DPH
Cena 

celkem

HCL Notes SW licence support 12 měs. 293 520,00 % 61 639,20 355 159,2021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

61 639,20293 520,00 355 159,2021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

355 159,20

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

355 159,2061 639,20293 520,00

0,00

třistapadesátpěttisícjednostopadesátdevět

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

NET-Services, s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 102

1020000000

Schválil

příkazce operace :